



Faktura 622100185

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100185
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 4.8.2021
Datum splatnosti: 3.9.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.7.2021

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100185
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 07/2021		1 x	1 808 426,33	1 808 426,33	15%	0,00 1 808 426,33
Celkem:		1 mj		1 808 426,33	0,00	1 808 426,33
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			
15%	1 808 426,33	0,00	1 808 426,33 Kč			

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
2 | 517 41 Kostelec nad Orlicí

Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

04. 08. 2021

ŠIRÝ M.

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

Přehled čerpání stavby
Stavba: 2516-2 - BD Kostecká Lhota

	PČ	Kód položky	Popis	Cena celkem	01.03.2021 - 31.03.2021 Cena celkem	01.04.2021 - 30.04.2021 Cena celkem	01.05.2021 - 31.05.2021 Cena celkem	01.06.2021 - 30.06.2021 Cena celkem	01.07.2021 - 31.07.2021 Cena celkem	Prostředně celkem	Zůstatek	Dodatek	Méně práce
- 2516-2 - BD Kostecká Lhota				32 829 106,59	1 700 016,21	2 159 247,81	1 022 063,95	1 640 103,35	1 808 426,33	8 329 857,65	24 499 248,98	CZK	CZK
- SO 01 - Bytový dům A+B				30 064 963,97	1 575 666,81	2 047 766,44	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	7 934 810,88	22 130 153,13	0,04	0,04
- D1.1 - Architektonicko - stavební řešení				24 605 666,98	1 563 190,31	1 692 215,85	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	7 566 783,79	17 038 883,23	0,04	0,04
- HSV - Práce a dodávky HSV				11 871 778,78	1 563 190,31	1 692 215,85	968 836,75	1 589 320,55	1 753 220,33	7 566 783,79	4 304 995,03	0,04	0,04
+ 1 - Zemní práce				761 996,39	224 534,86	242 329,75	32 091,90	0,00	0,00	498 956,51	263 039,88	0,00	0,00
+ 2 - Zakládání				3 063 441,73	1 338 655,45	1 449 886,10	34 694,81	220 608,71	0,00	3 043 845,07	19 596,70	0,04	0,04
+ 3 - Svislé a kompletní konstrukce				1 732 653,39	0,00	0,00	637 491,58	507 989,40	542 059,76	1 687 540,74	45 112,65	0,00	0,00
+ 4 - Vodovodné konstrukce				1 889 146,19	0,00	0,00	122 698,49	647 932,36	784 747,02	1 555 377,87	333 768,32	0,00	0,00
+ 5 - Komunikace pozemní				603 149,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	603 149,72	0,00	0,00
+ 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 153 964,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 153 964,52	0,00	0,00
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				958 126,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284 553,58	673 573,15	0,00	0,00
- PSV - Práce a dodávky PSV				709 300,11	0,00	0,00	141 859,97	217 790,08	141 859,97	496 510,02	217 790,09	0,00	0,00
+ 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 733 888,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 733 888,20	0,00	0,00
+ 712 - Pevňákové krytiny				352 039,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	352 039,23	0,00	0,00
+ 713 - Izolace tepelné				225 808,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 808,36	0,00	0,00
+ 751 - Vzduchotechnika				670 675,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	670 675,99	0,00	0,00
+ 762 - Konstrukce tesalové				3 951,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 951,85	0,00	0,00
+ 763 - Konstrukce suché výstavby				576 605,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	576 605,25	0,00	0,00
+ 764 - Konstrukce klempířské				3 598 795,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 598 795,53	0,00	0,00
+ 765 - Krytina skládaná				1 372 104,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 372 104,17	0,00	0,00
+ 766 - Konstrukce truhlářské				13 231,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 231,94	0,00	0,00
+ 768P - Plastové výplně otvorů				1 133 302,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 133 302,18	0,00	0,00
+ 767 - Konstrukce zámečnické				670 088,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	670 088,14	0,00	0,00
+ 771 - Podlahy z dlaždic				2 206 529,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 206 529,76	0,00	0,00
+ 776 - Podlahy povlakové				383 106,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	383 106,90	0,00	0,00
+ 777 - Podlahy lité				628 681,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628 681,74	0,00	0,00
+ 781 - Dokončovací práce - obklady				131 426,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131 426,78	0,00	0,00
+ 783 - Dokončovací práce - natěry				522 149,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	522 149,41	0,00	0,00
+ 784 - Dokončovací práce - malby a tapety				5 633,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 633,52	0,00	0,00
+ 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy				197 804,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197 804,57	0,00	0,00
- D1.4 - Technika prostředí staveb				41 952,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 952,88	0,00	0,00
- D1.4.1 - Zdravotní technické instalace				5 459 296,99	12 476,50	355 550,59	0,00	0,00	0,00	368 027,09	5 091 269,90	0,00	0,00
- HSV - Práce a dodávky HSV				1 372 297,47	0,00	159 602,76	0,00	0,00	0,00	159 602,76	1 212 694,71	0,00	0,00
+ 1 - Zemní práce				170 203,29	0,00	116 432,91	0,00	0,00	0,00	116 432,91	53 770,38	0,00	0,00
+ 4 - Vodovodné konstrukce				115 902,39	0,00	94 869,51	0,00	0,00	0,00	94 869,51	21 032,88	0,00	0,00
+ 8 - Trubní vedení				9 154,28	0,00	9 154,28	0,00	0,00	0,00	9 154,28	0,00	0,00	0,00
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 409,12	0,00	12 409,12	0,00	0,00	0,00	12 409,12	0,00	0,00	0,00
- PSV - Práce a dodávky PSV				32 737,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 737,50	0,00	0,00
+ 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 202 094,18	0,00	43 169,85	0,00	0,00	0,00	43 169,85	1 158 924,33	0,00	0,00
+ 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod				267 295,94	0,00	43 169,85	0,00	0,00	0,00	43 169,85	224 126,09	0,00	0,00
+ 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení				341 483,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	341 483,42	0,00	0,00
+ 725 - Zdravotechnika - zařízení předmětů				20 688,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 688,59	0,00	0,00
+ 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace				394 797,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	394 797,18	0,00	0,00
+ 727 - Zdravotechnika - potažná ochrana				134 693,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134 693,15	0,00	0,00
- D1.4.2 - Zařízení pro vytápění				43 135,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 135,90	0,00	0,00
- HSV - Práce a dodávky HSV				1 639 871,08	0,00	171 169,83	0,00	0,00	0,00	171 169,83	1 468 701,25	0,00	0,00
+ 1 - Zemní práce				23 252,59	0,00	23 252,59	0,00	0,00	0,00	23 252,59	0,00	0,00	0,00
+ 4 - Vodovodné konstrukce				18 706,59	0,00	18 706,59	0,00	0,00	0,00	18 706,59	0,00	0,00	0,00
- PSV - Práce a dodávky PSV				4 546,00	0,00	4 546,00	0,00	0,00	0,00	4 546,00	0,00	0,00	0,00
+ 713 - Izolace tepelné				1 616 618,49	0,00	147 917,24	0,00	0,00	0,00	147 917,24	1 468 701,25	0,00	0,00
+ 731 - Ústřední topení, kotelny				100 338,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 338,55	0,00	0,00
+ 732 - Ústřední vytápění - strojovny				235 394,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235 394,75	0,00	0,00
+ 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				122 896,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122 896,09	0,00	0,00
+ 734 - Ústřední vytápění - armatury				574 299,36	0,00	147 917,24	0,00	0,00	0,00	147 917,24	426 382,12	0,00	0,00
				319 145,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319 145,52	0,00	0,00

+ 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa									
- D.1.4.3 - Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických									
+ C21M - Elektromontáže	264 544,22	12 476,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ C46M - Zemní práce	2 036 954,02	5 561,90	24 778,00	0,00	0,00	0,00	37 254,50	0,00	0,00
+ RP - Recyklační poplatky	624 121,27	0,00	15 951,00	0,00	0,00	0,00	21 512,90	0,00	0,00
+ Mat - Materiály	34 101,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ DZ - Dodávky zařízení [specifikace]	3 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ P - HZS - Práce v HZS	1 090 313,83	6 914,60	8 827,00	0,00	0,00	0,00	15 741,60	0,00	0,00
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	186 583,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	49 901,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky	48 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ D.1.4.5 - Plynová zařízení	371 593,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ IO.01 - Přípojka vodovodu	38 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- HSV - Práce a dodávky HSV	40 144,57	0,00	36 448,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ 1 - Zemní práce	40 144,57	0,00	36 448,57	0,00	0,00	0,00	36 448,57	0,00	0,00
+ 4 - Vodorovné konstrukce	17 042,10	0,00	14 880,51	0,00	0,00	0,00	14 880,51	0,00	0,00
+ 8 - Trubní vedení	1 063,85	0,00	1 063,85	0,00	0,00	0,00	1 063,85	0,00	0,00
+ 99 - Přesun hmot	22 042,61	0,00	20 504,21	0,00	0,00	0,00	20 504,21	0,00	0,00
+ IO.02 - Přeložka plynovodní přípojky	26,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- IO.03 - Vnější dešťová a splšková kanalizace včetně ČOV	46 516,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ KD - IO.03 - Vnější dešťová kanalizace [včetně akumulace]	1 809 613,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ KP - IO.03 - Přípojka splškové kanalizace	1 118 120,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	691 492,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 868,00	124 349,40	75 032,80	53 227,20	55 206,00	50 782,80	358 598,20	509 769,80	0,00
+ VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	867 868,00	124 349,40	75 032,80	53 227,20	55 206,00	50 782,80	358 598,20	509 769,80	0,00
+ VRN3 - Zařízení staveniště	112 929,00	71 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 704,00	41 225,00	0,00
+ VRN4 - Inženýrská činnost	328 793,00	20 389,40	14 782,80	17 227,20	19 206,00	14 782,80	86 388,20	242 344,80	0,00
	426 206,00	32 256,00	60 250,00	36 000,00	36 000,00	36 000,00	200 506,00	225 700,00	0,00

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.7.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
141 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí
sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostelecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostelecká Lhota

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:				32 829 106,59
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	6 521 431,32	1 808 426,33		8 329 857,65
3. DPH snížená	978 214,70	15.00 %	271 263,95	1 249 478,65
4. DPH základní	0,00	21.00 %	0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	7 499 646,02		2 079 690,28	9 579 336,30
6. Zádržné			0,00	
7. Pozastávka			0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			2 079 690,28	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
141 517 41 Kostelec nad Orlicí

podpis

Za objednatele:

DIŠ ING. M. JURIŠ

[Signature]
DIŠ M.

podpis

V *KOSTELCI N.O.*

Datum: 28. 7. 2021

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby
BD Kostecká Lhota

Název objektu
Bytový dům A+B

Název části
Architektonicko - stavební řešení

JKSO

EČO

Místo
p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Objednatel
Město Kostelec nad Orlicí

Projektant
Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval
BACing s.r.o.

IČO
00274968

DIČ
CZ00274968

05985404
CZ05985404

Rozpočet číslo
30.07.2021

CZ-CPV
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 176 118,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	577 102,13	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 753 220,33	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/73 • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
141 51741 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 1 753 220,33

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	1 753 220,33	262 983,05
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 2 016 203,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 7. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		4 072 407,57		1 753 220,33		1 963 807,14		355 380,08		
3		Svislé a kompletní konstrukce		1 380 672,48		542 059,76		838 612,72		0,00		
50	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	768,966	889 393,77	258,774	1 156,61	299 300,60	510,192	590 093,17	0,000	0,00
52	311236121	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	285,963	491 278,71	141,305	1 717,98	242 759,16	144,658	248 519,55	0,000	0,00
4		Vodorovné konstrukce		1 697 881,40		784 747,02		770 544,37		142 590,00		
69	411321414	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hrňbových stropů včetně hlavic hrňbových sloupů tř. C 25/30	m3	134,970	384 992,48	67,485	2 852,43	192 496,24	67,485	192 496,24	0,000	0,00
70	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	736,658	242 257,35	184,164	328,86	60 564,17	552,494	181 693,18	0,000	0,00
71	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	736,658	71 706,29	368,329	97,34	35 853,14	368,329	35 853,14	0,000	0,00
74	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	654,300	96 489,62	163,575	147,47	24 122,41	490,725	72 367,21	0,000	0,00
75	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	654,300	29 515,47	654,300	45,11	29 515,47	0,000	0,00	0,000	0,00
76	411354711	Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímochařých zřízení	m2	28,815	17 746,01	7,204	615,86	4 436,66	21,611	13 309,35	0,000	0,00
77	411354712	Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímochařých odstranění	m2	28,815	3 135,94	28,815	108,83	3 135,94	0,000	0,00	0,000	0,00
78	411359111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Přípatek k cenám za pohledový beton	m2	94,600	17 207,74	94,600	181,90	17 207,74	0,000	0,00	0,000	0,00
79	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, velknuých, spojltých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hrňbových včetně hlavic hrňbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	12,950	439 652,50	6,475	33 950,00	219 826,25	6,475	219 826,25	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
80	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	3.240	109 998,00	1.620	33 950,00	54 999,00	1.620	54 999,00		0,00
82	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	216,440	104 973,40	108,220	485,00	52 486,70	0,000	0,00	108,220	52 486,70
84	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,308	180 206,60	2,654	33 950,00	90 103,30	0,000	0,00	2,654	90 103,30

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				284 553,58		284 553,58		0,00		0,00	
182	953241211	Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli s použitím z nerezové oceli nebo plastu, průměr 20 mm	kus	5,000	222,30	5,000	44,46	222,30	0,000	0,00	0,000	0,00	
183	54879272	Trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez z nerezovým kombinováním použitím D 20mm	kus	5,000	4 471,70	5,000	894,34	4 471,70	0,000	0,00	0,000	0,00	
184	953511115	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 14 x D8	kus	23,040	133 753,65	23,040	5 805,28	133 753,65	0,000	0,00	0,000	0,00	
185	953511117	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 8 x D12	kus	4,200	29 397,98	4,200	6 999,52	29 397,98	0,000	0,00	0,000	0,00	
186	953511215	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m podepřené nebo bodžie, počet smykových trnů 6 x D12	kus	14,990	98 322,11	14,990	6 559,18	98 322,11	0,000	0,00	0,000	0,00	
187	953611119	Dodávka a osazení vylamovací lišta H 55 mm s výztuží 10/150	m	6,000	1 746,00	6,000	291,00	1 746,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
189	953735112	Odvětrání podloží - horizontální odsávací potrubí (flex. plastové perforované trubky DN 80 mm)	m	112,000	16 639,84	112,000	148,57	16 639,84	0,000	0,00	0,000	0,00	

998		Přesun hmot		709 300,11		141 859,97		354 650,05		212 790,08		
			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m									
193	998011002		t	2 845,966	709 300,11	569,193	249,23	141 859,97	1 422,983	354 650,05	853,790	212 790,08

Celkem **4 072 407,57** **1 753 220,33** **1 963 807,14** **355 380,08**

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.7.2021

Název stavby
Název objektu

BD Kostecká Lhota

Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

24286923

CZ24286923

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

30.07.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		55 206,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		55 206,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/36 • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
141 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 55 206,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	55 206,00	8 280,90
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 63 486,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 30. 7. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		670 788,00		55 206,00		171 787,20		443 794,80		
VRN3		Zařízení staveniště		310 788,00		19 206,00		63 787,20		227 794,80		
8	032103000	Náklady na stavební buňky	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	4,000	19 400,00	13,000	63 050,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	4,000	19 400,00	13,000	63 050,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	4,000	19 400,00	13,000	63 050,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	20,000	232,80	4 656,00	24,000	5 587,20	166,000	38 644,80
VRN4		Inženýrská činnost		360 000,00		36 000,00		108 000,00		216 000,00		
17	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou b	1,000	360 000,00	0,100	360 000,00	36 000,00	0,300	108 000,00	0,800	216 000,00
Celkem				670 788,00		55 206,00		171 787,20		443 794,80		